



## güncel

### TÜSİAD'ın büyüme tahmini yüzde 3.4

**TÜSİAD'IN** (Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği) 44. Olağan Genel Kurulu, geçen hafta yapıldı. **TÜSİAD**'ın seçimsiz genel kuruluna ekonomik mesajlardan çok politik mesajlar damga vurdu. Genel Kurul'da konuşan **TÜSİAD** Başkanı **Muharrem Yılmaz**, konuşmasında, 2015 genel seçimlerinde seçim barajının indirilmesinden Merkez Bankası'nın enflasyon hedefini tutturabilmesine kadar 10 temel beklentisini sıraladı. Başkan **Muharrem Yılmaz** konuşmasında fazla ekonomik değerlendirmelere yer vermede de Genel Kurul'da **TÜSİAD**'ın 2014 ekonomik hedefleriyle ilgili beklentileri açıkladı. Demek, 2014'te Türkiye'nin yüzde 3.4 oranında büyüyeceği tahminini yaptı. İşsizliğin yüzde 10.7, ihracatın 161.1 milyar dolar, cari işlemler açığının GSMH'ya oranının ise -7 olacağı öngörüsünde bulundu. Genel Kurul'a Alarko Holding Yönetim Kurulu Başkanı **Ishak Alaton**'un konuşması da damga vurdu. 17 yıl önce **TÜSİAD**



yönetiminin merhum Prof. Dr. Bülent Tanör tarafından hazırlanan 'Demokratikleşme' raporuna sahip çıkmadığını, raporun dağıtılmadığını söyleyen Alaton, "17 yıldır genel kurulları boykot ediyordum. Bu boykotumu sonlandırdım. Şimdi **TÜSİAD** yeniden uyandı, demeye demokrasi geldi" dedi. Dönemin başkanı Muharrem Kayhan ve mevcut başkan **Muharrem Yılmaz** ise Alaton'un sözlerinin gerçeği yansıtmadığını, **TÜSİAD**'ın bu rapora sahip çıktığını söylediler. Bu yıl 42



DEMOKİ  
HU  
C  
oc  
Muharrem  
Yılmaz



Ishak  
Alaton

yeni üyenin katıldığı **TÜSİAD**'dan 50'nin üzerinde üye de ayrıldı. Ayrılanlar arasında en fazla dikkat çeken iki isim Esas Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emine Kamsılı ile Esas Yönetim Kurulu Üyesi ve Pegasus Yönetim Kurulu Başkanı Ali Sabancı oldu. Ayrılanlar 28 bin TL'ye ulaştığı **TÜSİAD**'da ayrılan isimler arasında Sait Akarlılar, Alphan Manas, Metin Ar da dikkat çekiyor.

### ISO'da enerji konuşuldu

**İSTANBUL Sanayi Odası'nın (ISO)** ocak ayı meclis toplantısının konusu Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı **Taner Yıldız**'di.

Toplantıda konuşan Bakan Yıldız, "Dövizdeki kontrolsüzlük hepimize fatura çıkaracaktır" dedi. Yıldız'a göre, piyasada yaşanan gerilim nedeniyle kurun 1.98'den 2.27'ye çıkması enerjide maliyeti 5.6 milyar dolar artırdı. Bakan Yıldız, bu maliyeti absorbe etmeye ve faturalara yansıtılmaya çalışıldığını da belirtti.



Enerji ve Tabii Kaynaklar  
Bakanı **Taner Yıldız**

**ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ise, Türkiye'nin dünya üzerindeki en stratejik ama bir o kadar da problemlili gaz ve petrol bölgeleri ile en önemli tüketim pazarlarından birisinin tam ortasında yer aldığını hatırlattı. Toplantıda kürsüye çıkan meclis üyelerinin hepsi enerji yatırım projeleri aleyhine açılan davalardan şikayetçi oldu. Sanayiciler, özellikle nehir tipi hidroelektrik projelerine karşı açılan davalarda, tamamlanma aşamasına gelen yatırımların idare mahkemeleri tarafından durdurulduğuna dikkat çekti. Bunun



**Erdal Bahçivan**

yatırımcıları çok mağdur ettiğinden şikayet eden işadamları, dava açılmasına sınırlama getirilmesi için düzenleme istedi. Doğu Karadeniz başta olmak üzere Türkiye'nin her yerinde nehirler üzerine inşa edilen hidroelektrik santrallerine karşı yöre halkının çevreye zarar verdiği gerekçesiyle açtığı yüzlerce dava devam ediyor. Bunların birçoğunda bölge idare mahkemeleri tarafından yürütmeyi durdurma kararları verilmiş durumda. Bakan **Taner Yıldız** ise, sanayicilerin isyanına karşılık enerji yatırımlarına itiraz ve dava açılmasını belli bir süreye bağlayacakları mesajını verdi.

### "Faiz politikasını destekliyoruz"

**TÜRKİYE** İhracatçılar Meclisi (TIM) Başkanı **Mehmet Büyükeksi**, başkanvekilleri **Mustafa Çıkrıkçıoğlu**, **Tahsin Öztiryaki** ve **Ali Nedim Güreli** ile birlikte düzenlediği toplantıda 2013 ihracat rakamlarını değerlendirdi ve 2014 yılı beklentilerini açıkladı. Özellikle döviz kurlarındaki hareketliliği vurgulayan TIM Başkanı **Mehmet Büyükeksi**, "Kurların seviyesinden çok da memnun değiliz. Kurlarda öngörülebilirlik ve istikrar yeniden tesis edecek politikaların geliştirilmesini talep ediyoruz" dedi. Büyükeksi, Merkez Bankası'nın faiz artışı yapmamasını desteklediklerini de söyledi.

İhracatta, ekonomide yeni bir bakışa ihtiyaç duyulduğunu ve bu yönde çalışıldığını söyleyen Büyükeksi, "Bizim olmazsa olmazlarımız Ar-Ge, inovasyon, tasarım ve marka..."

Başbakan Yardımcımız **Ali Babacan** ile birkaç kez bir araya geldik. Bir Ar-Ge çalıştayı istedik. **TOBB** ve TIM olarak gidip görüşmelerimizi aktardık. Ardından **TÜBİTAK** ekibiyle toplandık ve önerilerimizi sunduk. Önerilerimiz, pek çok bakanlığı birden ilgilendiren özelliklere sahip. Bu nedenle koordinasyonun önemli olduğunu düşünüyoruz. İhracatımızın ortalama kilogram değeri 1.46 dolar; bunu 3 dolarlar seviyesine çıkartmamız lazım" diye konuştu. Yılın ilk ayındaki (23 günlük) ihracatta ilgili de bilgi veren Büyükeksi'ye göre rakamlar hayli umut verici. Almanya'ya ihracatımız yüzde 15, İngiltere'ye yüzde 13, İtalya'ya yüzde 5, Fransa'ya yüzde 7 arttı. Türkiye'nin hedefi, yıl boyunca çift haneli ihracat artışı yakalayabilmek.

